CHRISTIANEM SERMONEM HABEIT. EcCLESIÆ ChRISTI AMANTISSIMES, ILLIES TEENDÆ 

PERITATI VITAM IPSAM LIBENTISSIME IMPENDISSET. PrIORIS, PROVINCIALIS VISITA- 

TORIS MENERIBES FENCTES, VITÆ RELIGIOSÆ QEAM EX ANIMO DILIGEBAT, EVANGE¬ 

LICÆ PRÆDICATIONIS CEI PER TRIGINTA ET AMPLIES ANNOS INCEBEERAT, STEDII 

THEOLOGICI QEOD NENQEAM INTERMISIT, LABORIBES FRACTES, AB IMMACELATI AGNI 

CONVTVIO AD ÆTERNI PATRIS AMPLEXUS TRANSIVIT, KALENDIS JANEARII, ANNO Do- 

MINI M DC XXIII, ÆTATIS LXVIl. 

Milliu, Les FeiiillanS) p. (iV 

CJ.AUÜE GEOFFRIN. 

1885. — CONTICESCIT ET HIC NOVISSIME TEBÆ CLANGOREM EXPECTAT REVERENDES 

DOMINES HieRONYMES A SANCTA MarIA, IN SÆCELO ClAEDIES GeOFFRIN, QUI ET 

IPSE QEASI TEBÆ VOCEM PUS AMICAM, IMPIIS ET PECCATORIBES TERRIBILEM EXALTA- 

VIT IN DOMO DoMINI PARISIIS, FACILI AD SCIENTIAS INGENIE NATES, SEPEREMINEN- 

TEM ALIIS ChRISTI DOCTRINAM ET VERBO ET OPERE AMPLEXES EST, SINCERÆ VIR PIE- 

TATIS, CEI VERA FIDES ET CASTES RELIGIONIS AMOR; QEANDO ULLEM INVENIENT 

PAREM? VeRITATIS AMANS, IMPETEM IRREENTIS IN ILLAM PROCELLÆ EXEL SESTI- 

NEIT, ELOQEENTIA PERCELEBRIS PER QEINQEAGINTA ET AMPLIES ANNOS, POPELEM, 

PROCERES, REGEM IPSUM DE RELIGIONE ALLOCUTUS, NULLI NON PLACUIT; NULLUM 

DIMISIT SINE NOVO IPSUM RURSUS AUDIENDI DESIDERIO; ECCLESIÆ VELUTI DULCIS- 

SIMÆ MATRI ADDICTUS, EJUS PRINCIPIBUS PASTORIBUSQUE VTXIT CARISSIMUS. VlSI- 

TATOR SEMEL, ASSISTENS ITERUM, DIGNITATIBUS SUIS PRÆFEIT, PROFUIT EXEMPLO. 

Tandem octogenario major, xvi calendas aprilis, anno Domini m dcc xxi, 

PRIOR PIGNEROLENSIS OBIIT, JAMQUE VERBO DeI PASCITUR ÆTERNO, CUJUS AD ULTI- 

MUM USQUE SPIRITUM ET PRÆCO FUIT ET TESTIS. 

Miliin, Les Feuillans, p. (3(). 
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JEAN-BAPTISTE PRADILLON. 

488(î. — MoRTALITATIS SARCINAM hic DEPOSUIT REVERENDISSIMUS PATER DOMl- 

Nus JoANNES Baptista A Sancta Anna, patria Lemovicus, vir in MULTIS EGRE- 

GIUS, QUEM QUATER IN PRÆSULEM ELEGERAT TOTA CONGREGATIO FULIENSIS. HUNC 

AD MAGNA NATUM MAJORAQUE SPIRANTEM FRONTIS HONOS ET TOTIUS CORPORIS 

HABITUS ARGUEBANT. DiGNAM TALIS HOSPITIS ANIMAM NON UNA VIRTUS, NON UNA 

ORNABAT SCIENTIA, MAXIME QUÆ VIRUM DECET ALIORUM MOUERAMINI INVIGILAN- 

TEM; FIDES RECTA, SINCERA PIETAS, PRUDENS RELIGIONIS ZELUS, TEMPERATA JUSTI- 

TIÆ FINIBUS MANSUETUDO, DIVINARUM HUMANARUMQUE LEGUM PERITIA SINGULA- 

RIS, ANIMORUM QUAMCUMQUE IN PARTEM VELLET ADDUCENDORUM ARTE PRORSUS 

STUPENDA POLLEBAT : CUJUS EXERCENDÆ DEXTERITATEM ET INDUSTRIAM FEERIQUE, 

SUAVITATEM OMNES ADMIRATI SUNT, NULLUS FACILE ASSEQUETUR. ObIIT VH CA-